Actores y actrices.
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Nombres
Cornelia

Yulisa

Elia

Lola
Silvano
Fabian

Erick

Emir

Apellidos
Palacios
Samaniego
Polanco
Gallardo
Salina

Ellington
Smith

Bejerano
Bejerano

Santos
Garcia

Montero

Cédula
4-737-1673

4-747-210

4-736-779

1-717-1408

12-700-
1852

4-746-946

12-

Celular
68207492

6852-2499

6649-6131

6918-0570
6872-8849
6843-1840

67723151

6950-1661

Correo
conniel784@hotmail.com

julissa_polanco@hotmail.com

eaglelives@gmail.com

fabib5455@gmail.com

elfo.1405@gmail.com

Residencia

Panama y Plan de Chorcha,
distrito de Besiko.

Panamad y Hato Juli, distrito
de Mirono.

Panamay Cerro Name,
distrito de Muna.

N& Kribo

N6 Kribo

Santiago y Plan de Chorcha,
Distrito de Besiko.

Llano Macano,
Corregimiento de Nibra,
distrito de Muna.

Jutakwatabti, distrito de
Muna.

N6 Kribo

N6 Kribo

\ Preparacion
Idiomas: espafol,
ngabere e inglés.
Idiomas: ngabere
y espanol.

Ultimo afio de
turismo. Idiomas:
espafiol, ngabere,
inglés y francés.
Maestra de grado.
Maestro de grado.
Licenciatura en
educacion parala
etapa primaria.
Idiomas: espafiol y
ngdbere
Licenciatura en
matematicas.
Idioma: espafiol y
ngabere

Joven estudiante
Idiomas: espaiiol y
ngadbere

Nifio estudiante.
Idiomas: ngabere
y espafiol.

Nifa estudiante.
Idiomas: ngabere

y espanol.
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